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Wykaz nieruchomości komunalnych
przeznaczonych do użyczenia

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo?ciami  (Dz. U. z

2021 r., poz. 1899 z pó?n. zm.) Burmistrz Miasta M?awa podaje do publicznej wiadomo?ci wykaz nieruchomo?ci

stanowi?cych w?asno?? Miasta M?awa przeznaczonych do u?yczenia:

Nr dzia?ki
Powierzchnia

w m2
Opis Nieruchomo?ci Przeznaczenie



10-4129/15

10-534/4

10-1906

10-1914/3

10-2834/7

10-2683/11

10-663/1

10-1851

10-210/6

10-4303/15

10-4207/14

10-3676/18

10-234

10-3037/3

10-1393

10-1576/95

10-2578/61

10-193/64

11-305/4

12-469/4

13-18

(cz??ci)

2 m²

 ka?dy

Plac 3 Maja

ul. Banku Miast

ul. Adama Mickiewicza

  ul. Napoleo?ska

ul. Olszty?ska

ul. PCK

ul. P?ocka

ul. Przyrynek

ul. Henryka Sienkiewicza

Rondo Solidarno?ci

ul. Targowa

ul. Wymy?lin

ul. Stanis?awa Wyspia?skiego

ul. Miko?aja Kopernika

ul. Batalionów Ch?opskich

ul. Dworcowa

Osiedle M?odych

ul. Mariacka

ul. Studzieniec

ul. Piekie?ko

ul. Krajewo

s?upy og?oszeniowe



10-682/10

(cze??)

0,5 Skwer Marii Przyborzanki pojemnik do zbiorki plastikowych korków i nakr?tek

11-980 353 Droga M?awa-Windyki droga

11-503/3

11-503/5

11-508/4

11-509/4

11-510/4

11-585/7

8732 ul. Studzieniec zaplecze budowy
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